



PRESSMEDDELANDE

12 april 2005

OMRÄKNING AV 2004 ÅRS KVARTALSRESULTAT I ENLIGHET MED INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING STANDARDS (IFRS)

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag nedbrytningen av 2004 års kvartalsresultat i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS)

Med start den 1 januari 2005 rapporterar Modern Times Group MTG AB i enlighet med IFRS utfärdade rekommendationer. En översikt av de överväganden som gjorts och effekterna av implementeringen av IFRS var inkluderat som bilaga till 2004 års bokslutskommuniké. Förändringen av redovisningsprinciper som påverkar koncernen består främst i att avskrivning av goodwill upphör, lånekostnader omklassificeras, s k 'impairment tests' utförs av nyttjanderätter och noterade aktier värderas till marknadsvärde. Koncernens kassaflödesanalys har inte påverkats nämnvärt av implementeringen av IFRS.

Nedanstående sammandrag, konsoliderade resultat- och balansräkningar samt segmentsrapportering per kvartal har omräknats i enlighet med IFRS. De omräknade kvartalsresultaten har granskats av koncernens revisor, KPMG.

Sammandrag av 2004 års kvartalsresultat efter implementering av IFRS

(Mkr)	jan-mar 2004	apr-jun 2004	jul-sep 2004	okt-dec 2004	jan-dec 2004
Nettoomsättning	1 571	1 772	1 550	1 943	6 836
Rörelseresultat	111	210	465	272	1 058
Periodens resultat	45	141	430	129	746
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	0,68	2,13	6,48	1,95	11,23
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	0,68	2,13	6,48	1,94	11,23

Sammandrag av 2004 års kvartalsvisa balansräkningar efter implementering av IFRS

(Mkr)	2004 31 mar	2004 30 jun	2004 30 sep	2004 31 dec	Öppningsbalans den 1 jan 2005*
Summa tillgångar	5 706	5 643	6 089	6 398	8 270
Eget kapital	2 182	2 319	2 709	2 785	4 657
Summa skulder	3 524	3 324	3 380	3 613	3 613
Summa eget kapital och skulder	5 706	5 643	6 089	6 398	8 270
Skuldsättningsgrad	37%	27%	22%	16%	9%
Soliditet	38%	41%	44%	44%	56%

* Från och med den 1 januari 2005 värderas MTG's innehav i TV4 AB och Metro International S.A. till marknadsvärde och förändringar i marknadsvärdet kommer påverka koncernens egna kapital direkt och inte resultaträkningen. Koncernens innehav i TV4 AB såldes i januari 2005.

För ytterligare information besök www.mtg.se skicka e-post till info@mtg.se eller kontakta:

Mia Brunell Finanschef tel: +46 (0) 8 562 000 50

Matthew Hooper IR & Pressansvarig tel: +44 (0) 7768 440 414

Modern Times Group MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum den största ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. Viasat Broadcasting satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 15 länder i Europa och Viasat når över 50 miljoner tittare varje dag.

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under symbolerna MTGA och MTGB

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (MSEK)
ENLIGT IFRS

	2004	2004	2004	2004	2004
	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	Helår
Nettoomsättning	1 571	1 772	1 550	1 943	6 836
Kostnad för sålda varor och tjänster	-1 022	-1 123	-1 116	-1 219	-4 481
Bruttoresultat	549	649	434	723	2 355
Försäljnings- och administrationskostnader	-424	-449	-357	-458	-1 687
Övriga rörelseintäkter	1	1	1	2	6
Övriga rörelsekostnader	-37	-19	-38	-3	-97
Resultat från andelar i intresseföretag	22	28	44	74	167
Nedskrivning immateriella rättigheter Modern Entertainment	0	0	0	-66	-66
Nettoresultat från försäljning av SDI Media	0	0	381	0	381
Rörelseresultat	111	210	465	272	1 058
Resultat vid försäljning av värdepapper	0	0	15	0	15
Utdelning från aktier	0	15	0	0	15
Övrigt finansnetto	-12	3	-14	9	-14
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader exklusive konvertibelränta	99	228	467	280	1 075
Orealiserad kursdifferens på konvertibelt förlagslån	-20	16	8	7	10
Ränta på konvertibelt förlagslån	-16	-14	-16	-15	-61
Resultat före skatt	63	230	459	273	1 024
Skatt	-18	-88	-29	-144	-278
Periodens resultat	45	141	430	129	746
Aktier vid periodens slut, exkl konvertibel och optioner	66 375 156	66 375 156	66 375 156	66 375 156	66 375 156
Aktier vid periodens slut, inkl konvertibel och optioner	66 375 156	66 375 156	66 375 156	66 375 156	66 375 156
Genomsnittligt antal aktier:					
vid beräkning av resultat per aktie före utspädning	66 375 156	66 375 156	66 375 156	66 375 156	66 375 156
vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning	66 400 529	66 396 470	66 394 310	66 404 909	66 407 538
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	0,68	2,13	6,48	1,95	11,23
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	0,68	2,13	6,48	1,94	11,23

KONCERNENS BALANSRÄKNING (MSEK)					Öppningsbalans
ENLIGT IFRS	31 jan 2004	30 jun 2004	30 sep 2004	31 dec 2004	1 jan 2005
Anläggningstillgångar					
Aktiverade utvecklingskostnader	35	44	39	36	36
Nyttjanderätter	265	261	256	157	157
Goodwill	845	845	856	855	855
Maskiner och inventarier	131	129	134	116	116
Aktier och andelar	1 128	1 140	1 641	1 665	3 537
Långfristiga fordringar	453	400	384	296	296
	2 857	2 820	3 310	3 126	4 998
Omsättningstillgångar					
Varulager	1 156	1 105	1 000	1 231	1 231
Kortfristiga fordringar	1 326	1 316	1 366	1 467	1 467
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	367	403	412	574	574
	2 849	2 823	2 779	3 273	3 273
Summa tillgångar	5 706	5 643	6 089	6 398	8 270
Eget kapital					
Bundet eget kapital	1 885	1 885	1 885	1 946	3 818
Fritt eget kapital	294	432	822	838	838
Minoritetsintresse	2	2	1	1	1
	2 182	2 319	2 709	2 785	4 657
Långfristiga skulder					
Konvertibelt förlagslån 2001/2006	1 081	1 069	1 064	1 060	1 060
Andra räntebärande skulder	5	5	5	5	5
Avsättningar	248	262	276	100	100
Ej räntebärande skulder	10	9	8	7	7
	1 343	1 344	1 354	1 172	1 172
Kortfristiga skulder					
Andra räntebärande skulder	150	0	0	0	0
Ej räntebärande skulder	2 030	1 980	2 026	2 441	2 441
	2 180	1 980	2 026	2 441	2 441
Summa eget kapital och skulder	5 706	5 643	6 089	6 398	8 270

Nettoomsättning (Mkr), enligt IFRS	Q1 2004	Q2 2004	Q3 2004	Q4 2004	Helår 2004
Viasat Broadcasting					
TV3 Skandinavien	486,7	635,5	493,0	678,0	2 293,2
ZTV/3+ Skandinavien	90,1	105,5	90,3	116,2	402,1
TV3 Baltikum /3+ Lettland/ Tango TV	60,7	91,6	50,6	99,4	302,2
Viasat3 Ungern	7,9	13,4	10,6	15,5	47,4
DTV	11,8	15,5	14,7	18,7	60,6
Viasat DTH plattform	553,1	551,8	549,8	558,0	2 212,7
TV1000 Skandinavien	172,5	174,0	172,5	181,0	700,0
Övriga skandinaviska betal-tv-kanaler	33,8	39,7	37,4	41,3	152,2
Betal-TV Central- och Östeuropa	7,4	8,7	11,0	15,4	42,5
Text TV	20,7	20,9	20,7	21,2	83,6
Övrigt och elimineringar	-279,4	-285,3	-276,4	-243,1	-1 084,2
	1 165,2	1 371,2	1 174,4	1 501,5	5 212,3
Radio	39,1	60,0	52,1	65,1	216,3
Home Shopping	204,7	188,0	188,7	247,3	828,6
Modern Studios	165,9	164,0	223,2	275,6	828,7
Moderbolag och övriga bolag	30,3	37,1	23,6	24,7	115,7
Elimineringar	-129,4	-142,1	-112,2	-169,2	-553,0
SDI Media och verksamheter under avveckling	95,1	94,3	0,1	-2,3	187,2
Koncernen totalt	1 570,7	1 772,4	1 549,9	1 942,6	6 835,7

Rörelseresultat (Mkr), enligt IFRS	Q1 2004	Q1 2004	Q3 2004	Q4 2004	Helår 2004
Viasat Broadcasting					
TV3 Skandinavien	-6,0	69,4	-45,8	155,3	172,9
ZTV/3+ Skandinavien	-5,9	6,3	-0,1	5,6	5,9
TV3 Baltikum /3+ Lettland/ Tango TV	7,0	34,8	0,3	41,9	84,0
Viasat3 Ungern	-13,7	-10,3	-11,9	-7,6	-43,6
DTV	-6,0	-5,9	-2,7	-5,7	-20,3
Viasat DTH plattform	74,8	48,9	26,6	45,3	195,7
TV1000 Skandinavien	58,7	48,4	57,5	35,6	200,2
Övriga skandinaviska betal-tv-kanaler	-5,1	-9,5	-12,7	1,3	-26,0
Betal-TV Central- och Östeuropa	-1,4	-5,7	-6,9	-8,8	-22,8
Text TV	9,1	8,7	9,1	9,6	36,4
Övrigt och elimineringsar	1,2	3,2	2,3	1,6	8,3
Resultatandel intressebolag	19,6	24,1	35,6	66,8	146,1
	132,3	212,2	51,4	340,9	736,9
Radio	-10,4	5,3	0,3	-6,4	-11,3
Resultatandel intressebolag	0,9	2,7	6,6	3,6	13,8
	-9,4	8,0	6,9	-2,9	2,6
Home Shopping	8,6	5,9	-1,5	4,2	17,2
Modern Studios	7,3	15,3	45,1	-45,9	21,8
Moderbolag och övriga bolag					
Moderbolag och övriga bolag	-38,0	-44,7	-15,6	-25,7	-124,0
Resultatandel intressebolag	0,0	0,0	0,0	1,7	1,7
	-38,0	-44,7	-15,6	-24,0	-122,3
Elimineringsar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
SDI Media och verksamheter under avveckling	10,0	13,4	-2,2	-0,5	20,6
Nettoresultat från försäljning av SDI Media	0,0	0,0	380,7	0,0	380,7
Koncernen totalt	110,6	210,2	464,9	271,8	1 057,5